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Wyjasnienie Specyfikacji Istothych Warunkéw Zamoéwienia
odpowiedz na pytanie oferenta

Dotyczy: przetargu na
~Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz sieci

wodociagowej w miejscowosciach Lednogora, Dziekanowice, Moraczewo i

Rybitwy, gm. tubowo”

W odpowiedzi na pytania dot. wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 1 i 2
ustawy z dnia z 29.1.2004 r. — Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 ze

zmianami ze zmianami), wyjasniam, co nastepuje:

Pytania:

W zwiazku z ogtoszeniem dotyczgcym prac budowlanych — zamodwienie publiczne pn.:
,Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami oraz sieci wodociggowej w miejscowosci
Lednogora, Dziekanowice, Moraczewo i Rybitwy, gm. tubowo” prosze o udzielenie nastepujacych
informacji:

1. Czy wykonawca bedzie musiat wykona¢ ogrodzenie projektowanej pompowni P1?

Prosze o podanie szczegotow dotyczgcych ogrodzenia (materiat, wysokos¢ itp.)

2. Czy system sterowania pompownig ma by¢ wpiety do istniejacego systemu? Jakiej
firmy jest istniejacy system monitoringu pompowni w gminie?

3. Zgodnie z zapisami w dokumentacji projektowej teren wokét przepompowni nalezy
utwardzic¢ za pomocg kostki betonowej o grubosci 8 cm. Z kolei wg przedmiaru roboét
nalezy zastosowac nawierzchnie z ptyt drogowych szesciokgtnych o grubosci 10 cm —
ptyty azurowe betonowe. Prosze o wyjasnienie rozbieznosci.

4. Jaki jest wymagany przez Zamawiajgcego stopien zageszczenia gruntu?

5. Czy zamawiajgcy bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego?

6. Czy odbioru sieci i przytgczy kanalizacji sanitarnych bedzie odbywat sie na podstawie
wynikéw inspekcji TV?

7. Czy udostepniona przez Zamawiajgcego dokumentacja jest kompletna?

8. Na jakie cisnienie projektowane sg przytacza, sieci wodociggowe oraz armatura
wodociggowa?

9. Prosze o uszczegotowienie wymagan dotyczgcych hydrantu nadziemnego.

10.Prosze o udostepnienie warunkdéw technicznych, opinii, decyzji, uzgodniern na
podstawie ktérych opracowane zostaty projekty.

11.Zgodnie z udostepnionym przedmiarem robét dla zadania polegajgcego na rozbudowie
sieci wodociggowej w miejscowosci Rybitwy (dz. nr 2/1 — 2/8) zasyp wykopow
spycharkami 75 KM z przemieszczeniem do 10 m gruntu kat Ill wynosi 1143 m3. Prosze

o potwierdzenie tej ilosci.
12.Kto pokrywa koszty badan archeologicznych, o ktérych mowa w pozwoleniu nr
199/2014/C?



Odpowiedzi:

Ad. 1 Wykonawca nie bedzie musiat wykona¢ ogrodzenia projektowanej pompowni P1.
Ad. 2 Tak. Zamawiajacy posiada system monitoringu firmy Hydrosystem z Poznania.
Ad. 3 Nalezy zastosowac kostke betonowg, 8cm szara.

Ad. 4 Wymagany stopien zageszczenia gruntu to 0,98

Ad. 5 Zamawiajacy nie bedzie pobierat optaty za zajecie pasa drogowego drogi gminnej.
Ad. 6. Inspekcja TV bedzie jednym z elementéw odbioru sieci i przytaczy.

Ad. 7. Tak. Dokumentacja jest kompletna.

Ad. 8 Nalezy przeprowadzi¢ prdobe cisnieniowg wg Normy PNB - 10725: 1997.
Wodociagi. Przewody zewnetrzne. Wymagania i badania tj. na cisnienie prébne 1 MPA
(réwniez materiaty na cisnienie minimum 1 MPA).

Ad. 9 Hydrant nadziemny ® 80 mm, PN 16 z podwdjnym odcieciem przeptywu H =
2450 mm, korpus gorny i komora zaworu z zeliwa sferoidalnego kolumna - stal
ocynkowana - proponuje sie np. wg konstrukcji firmy AKWA - Gniezno, ul. Stoneczna 36
(typ 3200) lub wg konstrukcji rOwnowaznej

Ad. 10 Zamawiajacy nie widzi koniecznosci dokonania kolejnych skanow.

Ad. 11 Wyszczegdlniona ilo$¢ zasypki wykopu dot. kat. II i wynika z objetosci wykopu
w kat. II (tj. 743 m3) powiekszonego o zdjecie ziemi urodzajnej w obszarze gruntéw
rolnych na powierzchni 1000 m2 i gtebokosci 0,4 m - co stanowi objetos¢ ziemi w
iloéci: 1000 m2 x 0,4 m = 400 m3 - obliczona cato$¢ zasypki w kat. II wynosi 743 +
400 = 1143 m3

Ad. 12 Pokrycie kosztow badan archeologicznych lezy po stronie Zamawiajacego

Zwazywszy, ze uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez
Panstwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin sktadania ofert nie

ulega zmianie.

Z powazaniem

Przewodniczacy Komisji Przetargowej



